
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 07 d.

Nr. 2012-312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "G-Concerts", kodas 302764277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2749512

Informuojame, kad UAB "G-CONCERTS" (į.k. 302764277, adresas Švitrigailos g. 7- 411, Vilnius) 2012 m. spalio 31
d. bendrovės vienintelio akcininko sprendimu nesprendė pakeisti bendrovės pavadinimą į  UAB "CIB LITHUANIA".
Kiti bendrovės rekvizitai  - juridinio asmens kodas, banko  sąskaitų numeriai , PVM mokėtojo kodas - nesikeis. Visos
bendrovės sudarytos sutartys liks galioti. Pavadinimo keitimas įsigalios po to, kai Juridinių asmenų registre  bus
įregistruoti bendrovės įstatų  pakeitimai.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2749513

Dėl 2012 m. lapkričio 6 d. AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų

AB LESTO, kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilnius.
Bendras AB LESTO išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

2012 m. lapkričio 6 d. įvykusiame AB LESTO neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimtas šis
sprendimas:

1. Darbotvarkės klausimas "Dėl sutarties dėl AB LESTO nepriklausomo valdybos nario veiklos sudarymo":
1.1. Įgalioti AB LESTO generalinį direktorių pasirašyti su AB LESTO nepriklausoma valdybos nare p. Edita Jonikiene
sutartį dėl AB LESTO nepriklausomo valdybos nario veiklos.

Informacija apie minėtą sprendimą taip pat pateikiama AB LESTO interneto tinklalapyje http://www.lesto.lt/ bei teikiama
AB LESTO buveinėje, adresu Žvejų g. 14, Vilniuje, darbo valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais
7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTIMARA", kodas 300006981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 9-1
Pranešimo Nr. 2749511

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB LEUS & CO, kodas 302907049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1A-17
Pranešimo Nr. 2749947

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: VLADIMIR YAKIM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "SEZAURUS", kodas 302908375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-78
Pranešimo Nr. 2749948

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: SERGEJUS ZAKREVSKIS, Direktorius.

- - -

UAB Hood LT, kodas 302907857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749950

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "OSMITA", kodas 302907864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2749952

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Armitera", kodas 302907871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2749954

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 6

- - -

UAB DUTCH ENERGY, kodas 302907889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gvazdikų g. 16
Pranešimo Nr. 2749956

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: GRAŽVYDĖ ATAJEVIENĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB SUNNY INTELLIGENT, kodas 302907896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2749958

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Euro Core", kodas 302907907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sūkurio g. 1A-3
Pranešimo Nr. 2749960

Įregistravimo data: 2012-11-06.

- - -

UAB SALONETA, kodas 302907914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749962

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BORALTA, kodas 302907921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749964

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MIRZA KOKHODZE IĮ, kodas 302907946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 30-224
Pranešimo Nr. 2749966

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: MIRZA KOKHODZE.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga "Zarasų energinio efektyvumo didinimo agentūra", kodas
302907953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 7

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 2749968

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: LAURA PAURYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB AROLETA, kodas 302907939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749969

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SOBANO, kodas 302907960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749970

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "N. Matulienės kardiologijos kabinetas", kodas 302907978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 15-6
Pranešimo Nr. 2749971

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: NIJOLĖ MATULIENĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Damva", kodas 302907985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Koklių g. 9
Pranešimo Nr. 2749972

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: DALIA JAKOVLEVA.

- - -

UAB EUROFUR, kodas 302908005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2749973

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: NADIEŽDA MATROCHINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB EURASIA & Co, kodas 302908012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2749974

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: KUANYSH NURGAZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 8

UAB "RALID", kodas 302908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2749975

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: IRAKLI EBRALIDZE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Lionitas", kodas 302908044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 2749976

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: EDGARAS MADEIKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Sidapi", kodas 302908051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2749977

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: RAPOLAS DANILEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MATAGORDA, UAB, kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749978

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VATUBELA, UAB, kodas 302908076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749979

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Feruna", kodas 302908083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59B
Pranešimo Nr. 2749980

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: UGNĖ LINKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Likota", kodas 302908090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 28-11
Pranešimo Nr. 2749981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: AUDRIUS POCIUS, Direktorius.

- - -

UAB "MERIRENT", kodas 302908119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Smiltynų g. 6
Pranešimo Nr. 2749982

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: KRISTINA VALENTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Max Energy, UAB, kodas 302908126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2749983

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: AGNĖ NAUSĖDAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MSA Global Traders, UAB, kodas 302908496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2749984

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Solar Lines, UAB, kodas 302908140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2749985

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: AGNĖ NAUSĖDAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

SERAMAS, UAB, kodas 302908418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749986

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Inovatech Baltic, UAB, kodas 302908158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2749987

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: GEDIMINAS ZUBAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 10

UAB "EVINTA", kodas 302908165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 63-12
Pranešimo Nr. 2749988

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: EVALDAS ČIUPKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Baltijos Turkijos prekybos asociacija, kodas 302908172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108A
Pranešimo Nr. 2749989

Įregistravimo data: 2012-11-06.

- - -

MB Polyfield Media, kodas 302905169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-70
Pranešimo Nr. 2749990

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: DARIUS JARUŠEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB BlogamOre, kodas 302908197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-7
Pranešimo Nr. 2749991

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: RASIUS JANUKAITIS.

- - -

UAB "Deriva LT", kodas 302908208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2749992

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SNP PROJEKTAI, kodas 302908215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 2A
Pranešimo Nr. 2749993

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: POVILAS VALENČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "RMA.lt", kodas 302908222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 133-49
Pranešimo Nr. 2749994

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: SVETOSLAVAS TOLOČKO, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 11

- - -

UAB "Logerta", kodas 302908247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-30
Pranešimo Nr. 2749995

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: JURGITA LELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Kalno elektra UAB, kodas 302908261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 49
Pranešimo Nr. 2749996

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: EVALDAS NOREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "A.N.A. Consult", kodas 302908279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2749997

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: SERGEJ JAKIMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egipas", kodas 302908293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žuvinto g. 32
Pranešimo Nr. 2749998

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: EGIDIJUS MOCKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aido logistika", kodas 302908400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Pilkapio g. 15
Pranešimo Nr. 2749999

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: AIDAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KARNEDA INVEST LT, kodas 302908311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2750000

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: TOMAS PETRAŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VERSIMA, kodas 302908382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2750001

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: DAINA LAZAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BS saulutė", kodas 302907330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 13-19
Pranešimo Nr. 2750002

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: SINGARAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SELVITUS, kodas 302908101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2750003

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB TARAS CORP, kodas 302908133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2750004

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

MB "LV groupe", kodas 302908304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2750005

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: VIOLETA JURAŠKAITĖ, Direktorė.

- - -

MB GRAŽI FIGŪRA, kodas 302908329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2750006

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: MINDAUGAS NAVICKAS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "HOROS", kodas 302908343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 121-75
Pranešimo Nr. 2750007

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: IEVA JASAITYTĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 13

- - -

UAB "DS Machinery", kodas 302908336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 2750008

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: AUŠRA SMAGURAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EKR TRANSAUTO", kodas 302908350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 2750009

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: AUŠRA SMAGURAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Akveta", kodas 302908464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2750010

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: ALVYDAS JUOZULYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MedTransa", kodas 302908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2750011

Įregistravimo data: 2012-11-06. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Olego Blakunovo personalinė įmonė "ISURUS", kodas 122980540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 50-28
Pranešimo Nr. 2749946

Išregistravimo data: 2012-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali Myškino firma, kodas 120124871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-30
Pranešimo Nr. 2749949

Išregistravimo data: 2012-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVI", kodas 120208262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-76
Pranešimo Nr. 2749951

Išregistravimo data: 2012-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANGRETA", kodas 222772540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 9
Pranešimo Nr. 2749953

Išregistravimo data: 2012-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KOMERBANAS", kodas 125939221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 2749955

Išregistravimo data: 2012-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

UAB "Metalinkas", kodas 126384025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 2749957

Išregistravimo data: 2012-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

Antano Baltraičio firma, kodas 135212537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 70
Pranešimo Nr. 2749959

Išregistravimo data: 2012-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS INSTALIACIJA", kodas 148223829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2749961

Išregistravimo data: 2012-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

GMIM, UAB, kodas 300932833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-13
Pranešimo Nr. 2749963

Išregistravimo data: 2012-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Trading House, UAB, kodas 300133669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2749965

Išregistravimo data: 2012-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sausta", kodas 300138431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Aušros g. 21
Pranešimo Nr. 2749967

Išregistravimo data: 2012-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedrinėlė", kodas 135005442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 67
Pranešimo Nr. 2749515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo reorganizavimo sąlygoms (2012-11-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kanklės", kodas 150044185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 44-21
Pranešimo Nr. 2749516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-22); Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvų paletė", kodas 134836341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 2749517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Deriva LT", kodas 302908208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2749518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SUNWORLD Baltija", kodas 111834648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2749519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga Kultūros paveldo akademija, kodas 124537967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2749520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "DAINAVA", kodas 149668821
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 2749521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2009-09-25); Atskyrimo sąlygų
vertinimo ataskaita (2007-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-12-19);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2006-02-03); Įstatai (2005-08-18); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2004-05-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2004-05-25).

- - -

UAB "Mūsų saulė", kodas 302819364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 20B
Pranešimo Nr. 2749522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SOLTIDA", kodas 302857596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2749523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-02); Akcininkų sąrašas
(2012-11-02).

- - -

UAB TELETEKA, kodas 222939320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 2749524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-02); Įgaliojimas (2012-11-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-11-02).

- - -

UAB "EAE", kodas 301144686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2749525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-06);
Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB Hood LT, kodas 302907857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAURATRANSA", kodas 302836050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 101
Pranešimo Nr. 2749527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo padidinimo (2012-11-05); Įstatai (2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
ir įstatų patvirtinimo (2012-11-05).

- - -

UAB "Zala Arms", kodas 154330141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Slėnio g. 8
Pranešimo Nr. 2749528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MPL", kodas 110872037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Turistų g. 4B
Pranešimo Nr. 2749529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nalšia", kodas 174935518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2749530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo (2012-11-02).

- - -

UAB "Produktai sportui 1", kodas 301797534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 14-30
Pranešimo Nr. 2749531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "Romulda", kodas 300062624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 18A-326
Pranešimo Nr. 2749532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TECHNASTA", kodas 300624910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2749533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tiesiog baldai", kodas 302433900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39D-19
Pranešimo Nr. 2749534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-11-02).

- - -

F. Ibragimov IĮ, kodas 302900713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-76
Pranešimo Nr. 2749535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 19

- - -

UAB "Almėjas", kodas 302905952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2749536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Druskininkų miesto vaikų ir jaunimo sporto klubas "Ateitis", kodas 152124573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 20-2
Pranešimo Nr. 2749537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso, įstatų įregistravimo
(2012-10-29); Įstatai (2012-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso
pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2012-10-29).

- - -

UAB "CR Agro", kodas 301854800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aknysčių k. 16
Pranešimo Nr. 2749538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "Baldų spektras", kodas 145436131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-2
Pranešimo Nr. 2749539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konva", kodas 144882860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-2
Pranešimo Nr. 2749540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Staal & Expo", kodas 301721611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 3-92
Pranešimo Nr. 2749541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Pirmasis ėjimas", kodas 302339041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 7-20
Pranešimo Nr. 2749542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPRESAS A", kodas 171313646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 3
Pranešimo Nr. 2749543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragirama", kodas 183845475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Žvyrinkos g. 12
Pranešimo Nr. 2749544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2012-11-02).

- - -

Z.Lengvenio paslaugų teikimo įmonė, kodas 174576727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Saulėtekio g. 7
Pranešimo Nr. 2749545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Z. Lengvenio paslaugų teikimo įmonė); įsteigimo datos; buveinės
adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluntė", kodas 170065678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Paprūdžio g. 10
Pranešimo Nr. 2749546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGERA", kodas 144661837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 55
Pranešimo Nr. 2749547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "BOBKAVITA", kodas 301110666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėbalės g. 19
Pranešimo Nr. 2749548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Rozvadovskij IĮ, kodas 301272561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 36-19
Pranešimo Nr. 2749549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ART DUST", kodas 300709613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-27
Pranešimo Nr. 2749550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "VERSLO MENĖ", kodas 300622069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 2-19
Pranešimo Nr. 2749551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švaros grupė", kodas 173215791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 22A
Pranešimo Nr. 2749552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "ZaNiMax projektai", kodas 300605415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 3-47
Pranešimo Nr. 2749553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 22

- - -

Go logistics UAB, kodas 302463854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2749554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-02);
Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donaisa", kodas 171754459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Miškų g. 26
Pranešimo Nr. 2749555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kerlista", kodas 302868938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2749556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutės Balsienės personalinė įmonė, kodas 273865740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Sedos g.
Pranešimo Nr. 2749557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Smulkmenos" importas, kodas 302513481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21F
Pranešimo Nr. 2749558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-02).

- - -

UAB "Ugnisa", kodas 300824487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 5-69
Pranešimo Nr. 2749559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31).

- - -

UAB "TC prekyba", kodas 135790459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206A
Pranešimo Nr. 2749560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmens sala", kodas 154298957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Rubikių k.
Pranešimo Nr. 2749561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Felikso Dulinsko įmonė, kodas 153257434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 19-1
Pranešimo Nr. 2749562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-02); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVARSKIEČIAI", kodas 154307477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko m. Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 2749563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zinaidos Skališienės individuali įmonė, kodas 174589411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 8-4
Pranešimo Nr. 2749564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltorfa", kodas 134093959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 58
Pranešimo Nr. 2749565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

UAB "DOMINAS", kodas 302634084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2749566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

Lietuvos vėjo elektrinių asociacija, kodas 300090246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 2749567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, tarybos nario ir tarybos pirmininko
keitimo įregistravimo (2012-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2012-08-27); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2012-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
nario rinkimų (2012-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-27).

- - -

UAB "Sprendimai moterims", kodas 302477163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2749568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2012-11-02).

- - -

UAB "Vakonda group", kodas 300605002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 2749569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajuostinys", kodas 154296415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 25

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Nepriklausomybės a. 6
Pranešimo Nr. 2749570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veršva", kodas 133063984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 23
Pranešimo Nr. 2749571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-05).

- - -

UAB "AKKU LITA", kodas 300633927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 2749572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-05).

- - -

UAB "CYPLE", kodas 302830503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2749573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedrina", kodas 134024774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 67
Pranešimo Nr. 2749574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo reorganizavimo sąlygoms (2012-11-02).

- - -

UAB "SKULAS", kodas 145316477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21-8
Pranešimo Nr. 2749575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 26

UAB NAUJA ENERGETIKA-4, kodas 302874058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB General ID, kodas 300589904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 85-7
Pranešimo Nr. 2749577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENTA", kodas 162745393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 2749578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDLITA", kodas 144908472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 2749579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVA EXPRES", kodas 301153863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 1-1
Pranešimo Nr. 2749580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

UAB "GINSETA", kodas 300015521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 20-66
Pranešimo Nr. 2749581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 27

UAB "Korporacija Markoil.LT", kodas 302906075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2749582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02); Įgaliojimas (2012-11-02);
Užsienio asmens pasas (2012-11-02).

- - -

UAB "Efesas", kodas 300664171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8-65
Pranešimo Nr. 2749583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linelita", kodas 302653608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2749584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25);
Užsienio asmens pasas (2012-10-25).

- - -

IĮ "TRANSPORTER", kodas 300633101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 110-20
Pranešimo Nr. 2749585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ DEIRUNA, kodas 301240962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 2749586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keista", kodas 302477195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 59
Pranešimo Nr. 2749587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Įstatai (2012-11-02); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2012-11-02).

- - -

Individuali įmonė "Sundom", kodas 300677514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2749588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Benono Mikšo individuali įmonė "RRR", kodas 300610565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Dobužinskio g. 6-2
Pranešimo Nr. 2749589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "LANGRA", kodas 300614880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų g. 27
Pranešimo Nr. 2749590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gilvyčių medžiotojų būrelis, kodas 191533742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 2749591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30); Įstatai (2012-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-10-30).

- - -

Rimos Paškauskaitės individuali įmonė, kodas 300617314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodiškių k. Giedraičių g. 43
Pranešimo Nr. 2749592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono vietos veiklos grupė, kodas 300035118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 2749593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-10-30); Įstatai (2012-10-30).

- - -

UAB "Ekonovus", kodas 141686027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 2749594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-31); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Įgaliojimas (2012-10-31).

- - -

UAB Terre energy, kodas 302882756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2749595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alauta", kodas 302880869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2749596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ENSOTA, kodas 302885040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Įgaliojimas (2012-10-30); Akcininkų
sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "TALSAT", kodas 302888435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2749598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų patikslinimo (2012-11-02);
Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 30

UAB "Kenko LT", kodas 302560118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2749599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIDMA", kodas 149640672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 35-64
Pranešimo Nr. 2749600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus pakyrimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vidma" Palangos filialas, kodas 152630962
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ramybės g. 17
Pranešimo Nr. 2749601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "RMA.lt", kodas 302908222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 133-49
Pranešimo Nr. 2749602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Polyfield Media, kodas 302905169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-70
Pranešimo Nr. 2749603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVALIS", kodas 125651913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 2749604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29).

- - -

Vilniaus regiono kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2749605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-11-05).

- - -

UAB "Aido logistika", kodas 302908400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Pilkapio g. 15
Pranešimo Nr. 2749606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batolitas", kodas 181264820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Padvarionių k.
Pranešimo Nr. 2749607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2012-11-02); Akcininkų sąrašas
(2012-11-02).

- - -

UAB "Jaros agrokompleksas", kodas 154334691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Elmininkų I k. Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 2749608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AROLETA, kodas 302907939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žaliadvaris", kodas 154325685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 32

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 69
Pranešimo Nr. 2749610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wienerberger statybinė keramika", kodas 300886859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 2749611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "JVD Projects", kodas 302570226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2749612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

M. Burgailos IĮ "Bumana", kodas 300092724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 38-1
Pranešimo Nr. 2749613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2005-02-23); Nuostatai
(2005-02-23); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-02-23); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-02-17).

- - -

A.Bernoto individuali įmonė, kodas 174575059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k.
Pranešimo Nr. 2749614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Bernoto individuali įmonė); buveinės adreso; savininko;
kontaktiniai.

- - -

UAB "Autostrėlė", kodas 302831815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 11-73
Pranešimo Nr. 2749615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 33

- - -

Pagėgių savivaldybės žemės ūkio bendrovė "Pavilkiai", kodas 177065798
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pavilkių k.
Pranešimo Nr. 2749616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Factus dominus", kodas 135951738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 33
Pranešimo Nr. 2749617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MST Darbai", kodas 302462948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 45-25
Pranešimo Nr. 2749618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla, kodas 111966952
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 2749619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-31); Nuostatai
(2012-10-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-10-31); Įgaliojimas (2012-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių AVM, kodas 166926811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2749620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pagėgių savivaldybės Kultūros centras, kodas 188210483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 2749621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IM Baltic", kodas 300578391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 2
Pranešimo Nr. 2749622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-05).

- - -

Martino Bučio parduotuvė, kodas 166656935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 2749623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-06).

- - -

JOKYRA, UAB, kodas 302866353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 2749624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-06).

- - -

UAB "Ramausta", kodas 300655400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 61-4
Pranešimo Nr. 2749625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa", kodas 171323188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. R. Žebenkos g. 2
Pranešimo Nr. 2749626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IRG Projektai", kodas 301700706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2749627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmova", kodas 234007320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Goštautų g. 3
Pranešimo Nr. 2749628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, kodas 111955176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 2749629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MATAGORDA, UAB, kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valdo Grebliausko IĮ, kodas 300882565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 67-13
Pranešimo Nr. 2749631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Olivje suvenyrai", kodas 301133818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 10-17
Pranešimo Nr. 2749632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Valančienės individuali įmonė, kodas 301169999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 80-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2749633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "JOSIVA", kodas 300821644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 2749634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Indros Malakauskienės individuali įmonė, kodas 300841508
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 65-28
Pranešimo Nr. 2749635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "AD VERSLAS", kodas 300672524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 6-oji g. 71
Pranešimo Nr. 2749636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOARVITA", kodas 301150600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kalnelio k. Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 2749637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2012-11-02); Įstatų pakeitimai (2012-11-02); Įstatai (2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2012-11-02); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2007-10-05).

- - -

IĮ "Avatis", kodas 300609812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Žvėrališkių g. 14
Pranešimo Nr. 2749638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ KENUS, kodas 300607658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 3-37
Pranešimo Nr. 2749639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Urvakio individuali įmonė, kodas 300610946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Knygyno g. 5
Pranešimo Nr. 2749640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LUKOIL TECHNOLOGY SERVICES BALTIC", kodas 302499195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2749641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bendrovės filialo įsteigimo užsienio valstybėje (2012-10-15).

- - -

UAB LONERTA, kodas 302897434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 77A
Pranešimo Nr. 2749642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "Vonios įranga", kodas 300645783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudelių k. Gudelių g. 44
Pranešimo Nr. 2749643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-23); Sutartis (2007-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANZAS", kodas 110789495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-70
Pranešimo Nr. 2749644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 38

Dokumentai: Įstatai (1999-04-08); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1997-10-14); Steigimo sutartis
(1997-10-14); Steigiamojo susirinkimo protokolas (1997-10-14); Įstatai (1997-10-14).

- - -

UAB "Vakarų printera", kodas 302602987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-43
Pranešimo Nr. 2749645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGREMA", kodas 110812392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Mechanizatorių g. 30
Pranešimo Nr. 2749646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokko", kodas 133150923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 179-5
Pranešimo Nr. 2749647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, likviduojamos bendrovės
statuso atšaukimo, akcininko keitimo ir vadovo įregistravimo (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo, vadovo skyrimo ir įstatų tvirtinimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rastuva", kodas 154293981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 2749648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitra", kodas 133527331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 2749649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritos salonas", kodas 171763465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2749650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2007-03-06).

- - -

UAB "A.N.A. Consult", kodas 302908279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2749651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

DNSB Partizanų 200, kodas 300554764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-12
Pranešimo Nr. 2749652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo registravimo (2012-10-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-10-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimo (2012-10-31).

- - -

Krepšinio klubas "Šiauliai", kodas 193110680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 2749653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo-uždrausti asociacijai Krepšinio klubas "Šiauliai"
savo pavadinime naudoti žodį/prekinį ženklą "Triobet" iki šioje byloje įsiteisės teismo sprendimas (2012-11-06).

- - -

UAB "MKIM INVEST", kodas 302778526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2749654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto 3 apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąją apsaugos priemonę iki teismo
sprendimo priėmimo - draudimą vykdyti 2012-1016 visuotinio akcininkų susirinkimo protokole numatytus įstatinio kapitalo
didinimui reikalingus sandorius (2012-11-05).

- - -

UAB VERSIMA, kodas 302908382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2749655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Libelpakas", kodas 300058526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 2749656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-06).

- - -

UAB "Ekodermė", kodas 302900325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 4-oji g. 18
Pranešimo Nr. 2749657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-05); Akcininkų sąrašas
(2012-11-05).

- - -

UAB "KHKB Enterprises", kodas 302904156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2749658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2012-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31);
Įgaliojimas (2012-10-31); Užsienio asmens pasas (2012-10-31).

- - -

"All Italian Products", UAB, kodas 302591252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Brožių k. Vėžaičių g. 31-2
Pranešimo Nr. 2749659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-02); Akcininkų sąrašas
(2012-11-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-11-02).

- - -

UAB "Projektų ir finansų valdymas", kodas 301077636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 2749660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Willi Jedro IĮ "Projektų ir finansų valdymas");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2012-10-23); Įstatai (2012-10-23); Savininko sprendimas / Dėl 2011-01-26 sprendimo pakeitimo (2012-10-23);
Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23); Užsienio asmens pasas
(2012-10-23).

- - -

UAB "Euroautoholding", kodas 302856715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2749661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05); Užsienio asmens pasas
(2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIAFON", kodas 124424581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-31
Pranešimo Nr. 2749662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-05); Įstatai (2012-11-05).

- - -

MSA Global Traders, UAB, kodas 302908496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2749663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Algirdo Čiuteikio veterinarijos įmonė, kodas 173906983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 2749664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-09).

- - -

UAB "SOLID SUPPLY", kodas 302250870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2749665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Įgaliojimas (2012-10-31).

- - -

UAB "OSMITA", kodas 302907864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2749666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 60-12
Pranešimo Nr. 2749667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raivida", kodas 176638330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 2749668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA, kodas 302874987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždarosios akcinės bendrovės "HIDROBALT" Klaipėdos filialas, kodas 110822696
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2749670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "HIDROBALT", kodas 110721512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 2749671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MERKANTA", kodas 302856971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 2749672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2012-10-31); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "INGMAN ledai", kodas 210403770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 28
Pranešimo Nr. 2749673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-10-31); Valdybos posėdžio protokolas (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas (2012-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-31); Atskyrimo sąlygos
(2012-10-31); Įgaliojimas (2012-10-31).

- - -

UAB "TAUREGUS", kodas 300084250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-49
Pranešimo Nr. 2749674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-06).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA", kodas 124241078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2749675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Maritime Construction Company", kodas 302456817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 44

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-57
Pranešimo Nr. 2749676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

UAB "AINORA", kodas 302899517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2749677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2012-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-29); Akcininkų sąrašas
(2012-10-29).

- - -

UAB "Kitoks sprendimas", kodas 300079488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 2749678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramygalos malūnas", kodas 168560437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 2749679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa
finansinė atskaitomybė;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo, valdybos rinkimų; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Manis RV", kodas 301339533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 2749680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVISTAS", kodas 148131195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 2749681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Alksnynė", kodas 291106150
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 2749682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių ir
valdybos pirmininko keitimo registravimo (2012-10-26); Įstatai (2012-10-26).

- - -

UAB "RINVITA", kodas 302875441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2749683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-02); Akcininkų sąrašas
(2012-11-02).

- - -

E. Jankovskij personalinė įmonė, kodas 125217094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 116-73A
Pranešimo Nr. 2749684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juostinas", kodas 154333970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pajuostinio k.
Pranešimo Nr. 2749685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SALONETA, kodas 302907914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 2749686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BORALTA, kodas 302907921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MIESTPROJEKTAS", kodas 122202151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2749688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29).

- - -

UAB "Žirnio krautuvėlė", kodas 302474402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95B-33
Pranešimo Nr. 2749689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-7, kodas 302873981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-5, kodas 302874033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-2, kodas 302875021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės r. ŽŪB "Plaušvariai", kodas 177104728
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Plaušvarių k.
Pranešimo Nr. 2749693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SEROSTA", kodas 302895401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2749694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-05);
Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "Santaviltė", kodas 135962752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 2749695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dangoraižių statyba", kodas 300068029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 3-37
Pranešimo Nr. 2749696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2012-11-05);
Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRUMA", kodas 145255540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 11
Pranešimo Nr. 2749697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agvika", kodas 302307346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 16
Pranešimo Nr. 2749698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saukupa", kodas 170529178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 6-8
Pranešimo Nr. 2749699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė įstatinį
kapitalą) (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-11-06); Akcininkų sąrašas
(2012-11-06); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2012-11-06).

- - -

A. Želvio tikroji ūkinė bendrija "Lakmusas", kodas 166731715
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 69-33
Pranešimo Nr. 2749700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "DAOLIO & CO", kodas 121508451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 20-13
Pranešimo Nr. 2749701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Projector, UAB, kodas 302698585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2749702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Projekti Insener); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-02); Įstatai (2012-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-02).

- - -

UAB "VIKING NORD", kodas 302412347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 2749703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 49

V. Šutkaus IĮ 1001 smulkmena, kodas 152930835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 2749704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaitesa", kodas 302595763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Miegėnų k. Nykio g. 11
Pranešimo Nr. 2749705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Lilesta", kodas 300677539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Švenčionėlių g. 7
Pranešimo Nr. 2749706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"ROVALIN", IĮ, kodas 300787633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medžiakalnio k. 10
Pranešimo Nr. 2749707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Processus", kodas 300155085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 3E
Pranešimo Nr. 2749708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-06).

- - -

V. Karazijos įmonė MIESTO ŠVIESOS, kodas 121838278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 38-14
Pranešimo Nr. 2749709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 50

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 2749710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2012-10-29);
Franšizės sutarties nuorašas (2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29).

- - -

Virginijaus Venslovo individuali įmonė "Kanceliarijos popierius", kodas 134682594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 166-6
Pranešimo Nr. 2749711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FDR solar, kodas 302883032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 2749712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "Linginta", kodas 302450262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 2749713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILTI COMPLETE SYSTEMS", kodas 111610657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2749714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVELDA", kodas 254307510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Rukiškio k.
Pranešimo Nr. 2749715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 51

UAB "Autovelda" filialas Vilniuje, kodas 300610323
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 57-30
Pranešimo Nr. 2749716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šakių medžiotojų būrelis, kodas 193330089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 2749717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-10-31); Įstatai (2012-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo,
vadovo ir valdybos rinkimo (2012-10-31).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190083865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vydūno g. 9
Pranešimo Nr. 2749718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Kuršėnų lopšelis-darželis "Nykštukas"); veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-02); Nuostatai (2012-11-02); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartesa", kodas 184082125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9-2
Pranešimo Nr. 2749719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-11-06).

- - -

NordBaltic Solutions, UAB, kodas 302903944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 2749720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės vadovo paskyrimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2012-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-31); Akcininkų
sąrašas (2012-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 52

Daugiabučio namo savininkų bendrija Pulko g. 45, kodas 150043998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 45-1
Pranešimo Nr. 2749721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-03-10); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

MB "Likota", kodas 302908090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 28-11
Pranešimo Nr. 2749722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "BRITANAS", kodas 300626644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 25-75
Pranešimo Nr. 2749723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "HONGYOU", kodas 300606905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 18-16
Pranešimo Nr. 2749724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Olgos Minakovskos individuali įmonė, kodas 300606848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. Ryto g. 6
Pranešimo Nr. 2749725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Stelmoko individuali įmonė, kodas 300629302
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 8-55
Pranešimo Nr. 2749726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inovatyvūs sprendimai", kodas 301153938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 75A
Pranešimo Nr. 2749727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-11-05).

- - -

Kauno mokykla-darželis "Rūtelė", kodas 191635156
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 167
Pranešimo Nr. 2749728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno darželis-mokykla "Rūtelė"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-02); Nuostatai (2012-11-02); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo
(2012-11-02).

- - -

UAB Klaipėdos Subaru autocentras, kodas 141317350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žiedų g. 9
Pranešimo Nr. 2749729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SANKAUPA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus pavadinimą (2012-11-02); Įstatai (2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-11-02); Registravimo pažymėjimo
originalas (2012-11-02).

- - -

UAB "FIFAA BALTIC", kodas 111756039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2749730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

UAB "Swedwood Kazlų Rūda", kodas 302427598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 2749731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo (2012-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo išrinkimo (2012-10-30); Užsienio asmens pasas
(2012-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 54

- - -

Neringos Žilytės įmonė, kodas 264309470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 3-16
Pranešimo Nr. 2749732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-10-31);
Nuostatai (2012-10-31); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2012-10-31).

- - -

UAB J. Mitalauskienė ir ko, kodas 132923477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 29
Pranešimo Nr. 2749733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-06).

- - -

VšĮ "Idėja plius", kodas 302675825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 10-25
Pranešimo Nr. 2749734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-31); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-31).

- - -

UAB "Statvera", kodas 300607131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Senkiškių k.
Pranešimo Nr. 2749735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-02); Sutartis / Pavedimo sutartis
(2006-10-02).

- - -

UAB "ALDETRANS", kodas 300529896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 65-29
Pranešimo Nr. 2749736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 55

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 10, kodas 150038517
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 10-36
Pranešimo Nr. 2749737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30); Įstatai.

- - -

UAB "Capitalinvest Fund", kodas 302695354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2749738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

UAB SNP PROJEKTAI, kodas 302908215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 2A
Pranešimo Nr. 2749739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "JUNGTINĖS VAIKYSTĖS VALSTIJOS", kodas 302681080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2749740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05).

- - -

UAB "BAP Outlet", kodas 302420251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2749741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-05).

- - -

UAB "TYRETRA", kodas 302901676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2749742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UAB "Agrokoncerno grūdai", kodas 135793416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2749743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-06).

- - -

UAB "ST Service plius", kodas 302300113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2749744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-06); Įgaliojimas (2012-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-11-06).

- - -

UAB AUTOEGIDA, kodas 302902397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2749745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Kurpienės individuali įmonė, kodas 301742527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 16-34
Pranešimo Nr. 2749746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Bučio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 174585352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Žvaigždžių g. 12
Pranešimo Nr. 2749747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 57

- - -

UAB "Bhatti Biz", kodas 302672964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2749748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-05); Įstatai (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "Teisinių ir ekonominių konsultacijų biuras", kodas 302718422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2749749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

VšĮ Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras, kodas 302646859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vakaro g. 16
Pranešimo Nr. 2749750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos mokslininkų Šiaulių skyrius "Salduvė", kodas 145501337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 2749751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų r. Versekos mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 191413892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Matuizų k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2749752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šalčininkų r. Versekos pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-10-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-10-03); Nuostatai (2012-09-10).

- - -

UAB "Noutan", kodas 302655388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aldonos g. 8
Pranešimo Nr. 2749753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OGMEDA", kodas 225327360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-12
Pranešimo Nr. 2749754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

UAB "Armitera", kodas 302907871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2749755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių komunalinis ūkis, kodas 154111083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 47
Pranešimo Nr. 2749756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Almos Jončienės prekybos įmonė, kodas 179309322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pilsūdų k.
Pranešimo Nr. 2749757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 2749758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Andriaus Barcevičiaus individuali įmonė, kodas 300060801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2749759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-10-26).

- - -

UAB SOBANO, kodas 302907960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurologika", kodas 302443595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2749761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-1, kodas 302874955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Naftekas", kodas 302877549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 16
Pranešimo Nr. 2749763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRESA", kodas 148156191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 118-31
Pranešimo Nr. 2749764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

UAB ALSAJA, kodas 302905945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2749765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INO LT", kodas 300535511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Elektrėnų g. 14
Pranešimo Nr. 2749766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA.

- - -

UAB "Ūpeks", kodas 133135597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 60
Pranešimo Nr. 2749767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "NATŪRA DECORA", kodas 110714514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144-12
Pranešimo Nr. 2749768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sportnetas", kodas 302905055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2749769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"FOSSIP" UAB, kodas 301541727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2749770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lionitas", kodas 302908044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 2749771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Stepono Vasiliausko prekybos įmonė, kodas 174577067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Sodų g. 3-59
Pranešimo Nr. 2749772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-25).

- - -

L. Smilingienės individuali įmonė, kodas 141316978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 22-5
Pranešimo Nr. 2749773

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2012-11-06).

- - -

UAB "Riteda", kodas 302573101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 2749774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-02); Įstatai (2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-02).

- - -

VATUBELA, UAB, kodas 302908076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Elenos Pauliukienės personalinė įmonė, kodas 122464577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 19-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 2749776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Karazijos IĮ, kodas 300928589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 11-10
Pranešimo Nr. 2749777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Geoprizmė, kodas 301250547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 79-8
Pranešimo Nr. 2749778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "VT projektai", kodas 300819561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 2B-8
Pranešimo Nr. 2749779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kazakov IĮ, kodas 300664050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-28
Pranešimo Nr. 2749780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "VS servisas", kodas 300709385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-82
Pranešimo Nr. 2749781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SATV network, kodas 302728733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2749782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Tauras", kodas 133587314
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2749783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos, valdybos keitimo įregistravimo
(2012-10-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-10-29); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl direktoriaus rinkimo (2012-10-29); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos rinkimo
(2012-10-29); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimo (2012-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinas susirinkimas del stebėtojų tarybos keitimo (2012-10-29).

- - -

UAB "ESTERA LT", kodas 302904804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2749784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UAB "BŪSTO INVESTICIJOS", kodas 300114868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12
Pranešimo Nr. 2749785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

UAB "Draudita", kodas 302543510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 97-87
Pranešimo Nr. 2749786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo (2012-10-31);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 64

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31); Įgaliojimas
(2012-10-31).

- - -

Malcienės įmonė, kodas 125135569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 51-25
Pranešimo Nr. 2749787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rytas", kodas 150025637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2749788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai.

- - -

UAB "STASIUKO ARTELĖ", kodas 148406951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 21-21
Pranešimo Nr. 2749789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-06).

- - -

Šiaulių m. inžinierių dainos mylėtojų klubas "ATGAIVA", kodas 193266170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 2749790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2012-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2012-10-24).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-3, kodas 302874421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CONSIS BALTIC", kodas 302415927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 2749792

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAIGI", kodas 145428031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 2749793

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNYGŲ CENTRAS", kodas 123025565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49-1
Pranešimo Nr. 2749794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31).

- - -

MIRZA KOKHODZE IĮ, kodas 302907946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 30-224
Pranešimo Nr. 2749795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "ANREDA", kodas 170786094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 1
Pranešimo Nr. 2749796

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Rečiūno firma "Fakro stogo langai"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko ir vadovo įregistravimo
(2012-10-19); Įstatai (2012-10-19); Savininko sprendimas / Dėl 2010-09-21 savininko sprendimo pakeitimo (2012-10-19);
Akcininkų sąrašas (2012-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 66

Viešoji įstaiga "ŽALIA VARNA", kodas 124863386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 52-13
Pranešimo Nr. 2749797

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VASAROS MUZIKOS FESTIVALIS", kodas 123823912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 34-3
Pranešimo Nr. 2749798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Beniušis ir ko, kodas 147065671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 23-43
Pranešimo Nr. 2749799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-02);
Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UAB "Monsana", kodas 301672573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalioji g. 35-30
Pranešimo Nr. 2749800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASARKELIS", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 26
Pranešimo Nr. 2749801

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARVILGA", kodas 144940687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 26-26
Pranešimo Nr. 2749802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "JURGITA", kodas 301107727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 67

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 23-23
Pranešimo Nr. 2749803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sidapi", kodas 302908051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2749804

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

IĮ "BRASOPRANAS", kodas 300692295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2749805

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algio Bekionio individuali įmonė, kodas 300609958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k. Aušros g. 35-5
Pranešimo Nr. 2749806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "VOXBALTIC", kodas 300617321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Beržų g. 1-28
Pranešimo Nr. 2749807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Oryo", kodas 300625108
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2749808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Lamausta", kodas 300614097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4-12A
Pranešimo Nr. 2749809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalviga", kodas 171711625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 2749810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2004-10-01);
Įstatų pakeitimai (2004-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2004-10-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2001-11-08).

- - -

Albino Usonio tikroji ūkinė bendrija "Statyba", kodas 266438250
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 67-5
Pranešimo Nr. 2749811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "PRIE ŽAROS", kodas 302703598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2749812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-06).

- - -

UAB "SVEDAS", kodas 302462599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 45-3
Pranešimo Nr. 2749813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-06).

- - -

UAB "Sidabris", kodas 302732703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 99B
Pranešimo Nr. 2749814

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 69

- - -

Manodrabužiai.LT, UAB, kodas 302767152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 7
Pranešimo Nr. 2749815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų patikslinimo (2012-11-02); Užsienio
valstybės registro išrašas (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

Žmogiškųjų išteklių vadybos asociacija, kodas 301739876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2749816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31).

- - -

UAB "Javai EU", kodas 302726878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Steponiškio vs. 11
Pranešimo Nr. 2749817

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga "KRANTAS", kodas 121407769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 13
Pranešimo Nr. 2749818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Lingrid", kodas 302903862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 2749819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-11-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 70

Šiaulių r. Raudėnų mokykla, kodas 190076671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raudėnų k. Tryškių g. 4
Pranešimo Nr. 2749820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-02); Nuostatai
(2012-11-02); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-02).

- - -

UAB "Narita", kodas 300114067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 106
Pranešimo Nr. 2749821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-02);
Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žibutė", kodas 180754650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 15
Pranešimo Nr. 2749822

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko pakeitimo įregistravimo (2012-11-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-11-06).

- - -

UAB "Roneza", kodas 302666662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2749823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-02); Įstatai (2012-11-02).

- - -

UAB "Zooplaza", kodas 302469412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2749824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWEDMED", kodas 110800123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2749825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "Profilita", kodas 110760134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 14
Pranešimo Nr. 2749826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-06-30); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-06-30); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "GRANDO LT", kodas 302696545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 5-39
Pranešimo Nr. 2749827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "DUONELĖ", kodas 302631907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 19
Pranešimo Nr. 2749828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportinės aviakonstrukcijos", kodas 135586093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 5A-16
Pranešimo Nr. 2749829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dream Timas", kodas 302897605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 2-21
Pranešimo Nr. 2749830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "DHS display", kodas 301034535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 72

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 2749831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-06); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2007-07-30).

- - -

UAB "CREDITUM VILNIUS", kodas 301001567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-46
Pranešimo Nr. 2749832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UAB "AVVJ", kodas 300658439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2749833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Velata", kodas 302900186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2749834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05);
Įgaliojimas (2012-11-05); Užsienio asmens pasas (2012-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Piliakalnio g. 3, kodas 150050081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 2749835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-04-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-04-20); Įstatai.

- - -

UAB "Akmenų industrija", kodas 302719983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 62-58
Pranešimo Nr. 2749836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-02);
Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

Kretingos rajono kooperatinė žemės ūkio bendrovė "Kretuvos agroservisas", kodas 164274132
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2749837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Tolupis", kodas 163675962
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 2749838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo korta; Įstatai.

- - -

UAB KARNEDA INVEST LT, kodas 302908311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2749839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB BlogamOre, kodas 302908197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-7
Pranešimo Nr. 2749840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Logerta", kodas 302908247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-30
Pranešimo Nr. 2749841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis darbo kontaktų tinklas", kodas 126405042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-18
Pranešimo Nr. 2749842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virginijaus studija", kodas 125999542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7-2
Pranešimo Nr. 2749843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-05); Įstatai (2012-11-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "VLMS", kodas 302504564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kukečių k. Kukečių g. 5
Pranešimo Nr. 2749844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Pašvinys", kodas 302528597
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k. Tulpių g. 7
Pranešimo Nr. 2749845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-29).

- - -

UAB "AK Logistic", kodas 302904124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Jūrės g. 21-2
Pranešimo Nr. 2749846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-31).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų draugija, kodas 191676690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2749847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-10-30); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2012-10-30); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2008-12-22).

- - -

UAB "ALENCHO", kodas 302904334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2749848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31);
Užsienio asmens pasas (2012-10-31); Užsienio asmens pasas (2012-10-31).

- - -

UAB "DELMETRA", kodas 302894356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2749849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mona Trade", kodas 302901943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2749850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31);
Užsienio asmens pasas (2012-10-31).

- - -

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, kodas 188659948
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 6
Pranešimo Nr. 2749851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Prezidento dekretas / Dėl Ž. Pacevičiaus atleidimo iš Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus
pareigų (2012-10-31).

- - -

UAB "Jukrita", kodas 135806148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lapų g. 24
Pranešimo Nr. 2749852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 76

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo
(2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2012-11-05).

- - -

UAB "ANTADA", kodas 168649099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvadiškių g. 10
Pranešimo Nr. 2749853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

UAB "PRAMSTATA", kodas 302902988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2749854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "Tavo saulė", kodas 302819371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 20B
Pranešimo Nr. 2749855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Somaris", kodas 302894146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2749856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-05).

- - -

UAB "Bocas" ir Ko, kodas 145824874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 2749857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 77

V. Brazausko firma "RESTOVĖ", kodas 125214212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-120
Pranešimo Nr. 2749858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SUNNY INTELLIGENT, kodas 302907896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2749859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "N. Matulienės kardiologijos kabinetas", kodas 302907978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 15-6
Pranešimo Nr. 2749860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-6, kodas 302874019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

F.Breivos gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174572472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 8-15
Pranešimo Nr. 2749862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. F. Breivos gyvulių sėklinimo įmonė); buveinės adreso; savininko;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-15).

- - -

Valstybės įmonė prie Marijampolės pataisos namų, kodas 251375310
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 2749863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo keitimo (2012-10-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-10-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai vykdyti vadovo funkcijas (2012-10-31); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos sudarymo (2012-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 78

- - -

Viešoji įstaiga "ARKONTAS", kodas 166900147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sūdintų k.
Pranešimo Nr. 2749864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Arkontas"); buveinės adreso; vadovo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas (2003-08-04); Įstatų pakeitimai (2002-02-02); Prašymas (1997-06-20);
Steigimo aktas (1997-06-20); Įstatai (1997-06-20).

- - -

UAB "KM Invest", kodas 302031556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2749865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-02); Įgaliojimas (2012-11-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-23 (2012-11-02).

- - -

Šilutės r. ŽŪB "Benininkų mechaninės dirbtuvės", kodas 177109999
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Benininkų k.
Pranešimo Nr. 2749866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ainro", kodas 175659670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 25
Pranešimo Nr. 2749867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramūno Ivanausko įmonė "EM-milija", kodas 132973156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 166-6A
Pranešimo Nr. 2749868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyremda", kodas 162486574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 2749869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEFAS", kodas 144671945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 2749870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAKSIKA", kodas 145658833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2749871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVINA", kodas 141465712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 16-54B
Pranešimo Nr. 2749872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-06).

- - -

UAB "Vidmina", kodas 302568691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dumsiškių k. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 2749873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-02); Įstatai (2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-02).

- - -

IĮ "Rekas", kodas 300768469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2749874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Eeke", kodas 300820439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 4-1
Pranešimo Nr. 2749875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Ezoterinis centras "AUM", kodas 300622902
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 2749876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alinos Žvibienės personalinė įmonė, kodas 125122536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 73-103
Pranešimo Nr. 2749877

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

IĮ "FENG LI", kodas 300607619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12-71
Pranešimo Nr. 2749878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali Saulės Musteikytės įmonė, kodas 300618544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 167-18
Pranešimo Nr. 2749879

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Roko Markevičiaus individuali įmonė, kodas 300624020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10-29
Pranešimo Nr. 2749880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miškoteka", kodas 302508388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Užuolankos g. 35
Pranešimo Nr. 2749881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-06);
Įsakymas / Dėl adresų suteikimo (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės duona", kodas 169836664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 79
Pranešimo Nr. 2749882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-06); Valdybos
posėdžio protokolas (2012-11-06); Įgaliojimas (2012-11-06).

- - -

UAB "ALMINTA", kodas 302890906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2749883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS PREKYBA", kodas 154304552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilties g. 4B
Pranešimo Nr. 2749884

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cruasana", kodas 302552363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 62-8
Pranešimo Nr. 2749885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "Emanta", kodas 300115621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2749886

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji vilvė", kodas 154296034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. S. Nėries g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 2749887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic property group", kodas 300139348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 2749888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-31); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-30 (2012-10-31).

- - -

UAB "RYT", kodas 301144615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2749889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-06);
Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lauko g. 21, kodas 150044413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 21-10
Pranešimo Nr. 2749890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-31); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-31); Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Veiklita", kodas 300584387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-101
Pranešimo Nr. 2749891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-29).

- - -

UAB "Toripresta", kodas 151451682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2749892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VENTOS ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA, kodas 153084943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 2749893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPLINIJA", kodas 144079370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 139-19
Pranešimo Nr. 2749894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Versor", kodas 302490303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 76
Pranešimo Nr. 2749895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBURIO" kepykla, kodas 154313754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2749896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Česnausko tikroji ūkinė bendrija "Gedaris", kodas 166631939
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Miesto laukai 3
Pranešimo Nr. 2749897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVALSA", kodas 160000778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 2749898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 84

- - -

UAB "EUVITA" vaistinė, kodas 162724641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2-28
Pranešimo Nr. 2749899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Eurovaizdas", kodas 300633382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 41-50
Pranešimo Nr. 2749900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algirdo Gudonio individuali įmonė, kodas 300732448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl. Gelvonų g. 5
Pranešimo Nr. 2749901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ANTONO KIRJANOVO STUDIJA", kodas 300663265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 29
Pranešimo Nr. 2749902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algirdo Dambrausko individuali įmonė, kodas 300841458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kielių k.
Pranešimo Nr. 2749903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Gredi", kodas 300621565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 2749904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "NUOSAVYBĖS KAINA", kodas 300615263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 85

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 65-44
Pranešimo Nr. 2749905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 17 savininkų bendrija, kodas 145522089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 17
Pranešimo Nr. 2749906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-10-23).

- - -

UAB "STATYBŲ MODULIS", kodas 300157218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-29
Pranešimo Nr. 2749907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "ArsDomina", kodas 302897128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9-41
Pranešimo Nr. 2749908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-11-06).

- - -

D. Petraitienės įmonė "INTELIGENTIŠKOS STATYBINĖS SISTEMOS", kodas 124026645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 2749909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Petraitienės įmonė "INTELIGENTIŠKOS
STATYBINĖSSISTEMOS"); buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo (1998-07-15); Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Redauta", kodas 300588791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Šiaudiniškių k. Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 2749910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 86

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-07-25).

- - -

UAB "Joskutis", kodas 284233820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palangos g. 69A
Pranešimo Nr. 2749911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tvirtovės g. 9, kodas 150043845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 9-55
Pranešimo Nr. 2749912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-06); Įstatai; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 18, kodas 150061715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 18-9
Pranešimo Nr. 2749913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02).

- - -

WISE MONKS, UAB, kodas 301681679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-35
Pranešimo Nr. 2749914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egipas", kodas 302908293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žuvinto g. 32
Pranešimo Nr. 2749915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio mokykla, kodas 190057176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 2749916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-02); Nuostatai
(2012-11-02); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-02).

- - -

"AKIRA MOBILE", UAB, kodas 300599542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2749917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05);
Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Kalno elektra UAB, kodas 302908261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 49
Pranešimo Nr. 2749918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "SEZAURUS", kodas 302908375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-78
Pranešimo Nr. 2749919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB IMI TRANS, kodas 302874834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-122
Pranešimo Nr. 2749920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-30); Pažyma (2012-10-30); Įstatai
(2012-10-30).

- - -

Šiaulių "Romuvos" progimnazija, kodas 300137692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 88

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 13
Pranešimo Nr. 2749921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-02); Nuostatai
(2012-11-02); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno hidrogeologija", kodas 159756586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 2749922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB FAKTORA, kodas 302614886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2749923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

SERAMAS, UAB, kodas 302908418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 2749925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-05); Įstatai (2012-11-05).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2749926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 89

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-10-26).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dagvijara", kodas 302503042
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2749927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-31); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2012-10-31).

- - -

UAB "Amira Bona", kodas 302880876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2749928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05);
Įgaliojimas (2012-11-05); Užsienio asmens pasas (2012-11-05).

- - -

Individuali įmonė "Karolis Kliuč", kodas 302522612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Malinavo k. Ilgoji g. 90
Pranešimo Nr. 2749929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-30); Sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-10-30).

- - -

UAB "ALSO Lietuva", kodas 110199943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 2749930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2012-10-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo (2012-10-10); Įgaliojimas (2012-10-10); Užsienio asmens pasas (2012-10-10); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2012-10-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-10-10).

- - -

UAB "Countin", kodas 301863728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-32
Pranešimo Nr. 2749931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-09-18 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

UAB "Akmeresta", kodas 153035266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Klykolių g. 55
Pranešimo Nr. 2749932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS SPAUDOS" VILNIAUS AGENTŪRA, kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2749933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-02);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02); Įgaliojimas (2012-11-02).

- - -

UAB "Liber bonus", kodas 136034653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 1-5
Pranešimo Nr. 2749934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

V. Ružės prekybos įmonė, kodas 153004178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Mažeikių g. 12
Pranešimo Nr. 2749935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo pasikeitus rajonų administracinėms riboms (2000-10-19);
Prašymas (1993-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bionovus", kodas 126298754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2749936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų
ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-06); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-06).

- - -

UAB Nordsupply, kodas 302904099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šermukšnis", kodas 151451159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30
Pranešimo Nr. 2749938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-10-31); Įstatų pakeitimai (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31).

- - -

UAB "SIGMA SOLAR", kodas 302881024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2749939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-02).

- - -

UAB "Dženina", kodas 302536971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žalgirio g. 27
Pranešimo Nr. 2749940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus administratoriai", kodas 302512504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Kalno g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-312 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 2749941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IRENTA", kodas 223454590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 317B
Pranešimo Nr. 2749942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viržis", kodas 159750366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k.
Pranešimo Nr. 2749943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tapsis", kodas 302666776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14B-5
Pranešimo Nr. 2749944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. MARTINKAUS ĮMONĖ, kodas 153060668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Draginių k.
Pranešimo Nr. 2749945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


